

## CITTÀ di MONTESILVANO

(Provincia di Pescara)

Prot. n. 64282

## Decreto Sindacale n. 86/2019

## IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 64117 del 2 ottobre 2019 con il quale è stato individuato nella persona della Dott.ssa Angela Erspamer, il segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune.

Visto il provvedimento di assegnazione del Prefetto della Provincia dell'Aquila n. 58287 del 3 ottobre 2019.

Vista il D.lgs n. 267/2000 Visto il D.P.R. n. 465/97

Vista la Deliberazione n. 150/1999 del C.D.A dell'ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari Comunali e Provinciali e successive modificazioni e integrazioni;

## **NOMINA**

la Dott.ssa Angela Erspamer, nata a Pescara il 15 febbraio 1972, segretario del Comune di Montesilvano (PE), fissando al 4 ottobre 2019 il termine per assumere servizio.

Di notificare alla Dott.ssa Angela Erspamer il presente provvedimento, trasmettendone copia alla competente Sezione Regionale dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali presso la Prefettura di L'Aquila alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione dell'interessato e la comunicazione di assunzione in servizio.

Di notificare al Dott. Antonello Langiu

il presente provvedimento;

Di notificare al Sindaco del Comune di Vasto (CH), attuale sede di titolarità del segretario nominato, il presente provvedimento.

Dalla Residenza Municipale, 03.10.2019

IL SINDACO f.to Ottavio De Martinis

Alla Prefettura – UTG Albo Segretari Comunali e Provinciali Corso Federico II n.9 67100 L'Aquila

Pec: segretaricomunali.prefaq@pec.interno.it

Alla dott.ssa Angela Erspamer Al dott. Antonello Langiu **Al Sindaco del Comune di Vasto (CH)**